



listino prezzi articoli religiosi aprile 2021

CONDIZIONI DI VENDITA

Gli ordini sono spediti di norma entro 10 gg lavorativi; situazioni particolari possono portare a un massimo di 15 gg lavorativi; se prevediamo che l'attesa si prolunghi oltre, provvediamo a spedire quanto disponibile e a a spedire a ns spese il saldo appena pronto. Eventuali saldi di consegne urgenti saranno considerati nuovi ordini soggetti ad eventuali spese di trasporto. Gli accessori sono disponibili sino ad esaurimento scorte.

Ricevuto l'ordine invieremo per email o fax una proposta che riporta quantità, colori, prezzi e condizioni. Se non riceveremo comunicazione entro il giorno successivo l'ordine sarà considerato confermato come da noi trascritto e non accetteremo più contestazioni sulla trascrizione.

Gli ordini superiori a € 500 sono spediti in porto franco con il ns vettore di fiducia con tempi di resa pari a 3/4 gg lavorativi (5/6 per zone disagiate e isole); per importi inferiori si addebitano € 20 quale contributo alle spese di trasporto; per ordini inferiori a € 200 si addebitano € 10 per spese di imballo. Alcune condizioni prevedono l'acquisto di cartoni completi; qualora questi fossero richiesti incompleti tali condizioni si intendono decadute; per consegne su appuntamento di addebitano € 5 come richiesti dal vettore.

Il pagamento in contrassegno è gravato da spese pari al 3% dell'importo con un minimo di € 10; per pagamento anticipato (da effettuare una volta approntata la merce) si applica il 3% di sconto; il pagamento dilazionato può essere concesso una volta completata la pratica affidamento/assicurazione; per i ritardi nei pagamenti si applica l'interesse legale maggiorato del 9%.

Eventuali resi sono accettati solo previa ns specifica autorizzazione; si ricorda che la merce viaggia a rischio del committente anche se spedita in porto franco. La merce viaggia con cartoni/bancali sigillati con nastro adesivo marcato GRAZIANI; vi preghiamo di controllare sempre l'integrità dell'imballo e segnalare manomissioni sul documento (da far firmare all'autista). Spediamo la merce su pallet perché possa arrivare integra; salvo pattuizione contraria il pallet si intende pallet a rendere

I nostri rivenditori autorizzati possono usufruire del nostro servizio online per inserire direttamente i loro ordini; per richiedere le chiavi di accesso e le istruzioni rivolgersi al nostro personale.

L'uso del sistema online garantisce l'accesso a speciali condizioni di vendita non disponibili altrimenti

**VOTIVE cera bianca**

catalogo p. 4-5

1225	Votive diam 12 x 250 mm	art. 20	0,22	390	85,80	
1435	Votive diam 14 x 350 mm	art. 45	0,38	210	79,80	
1630	Votive diam 16 x 300 mm	art. 50	0,46	180	82,80	

CERETTI cera bianca

catalogo p. 4-5

2060	Ceretti diam 20 x 600 mm	art. 200	1,48	60	88,80	
2635	Ceretti diam 26 x 350 mm	art. 200C	1,60	55	88,00	
2670	Ceretti diam 26 x 700 mm	art. 400	2,78	10	27,80	
4040	Ceretti diam 40 x 400 mm	art. 500	3,60	15	54,00	
4090	Ceretti diam 40 x 900 mm	art.1000	7,10	6	42,60	

CERETTI SPECIALI

catalogo p. 4-5

5080AT	Ceretto ANTICA TORCIA d. 50x800 mm		9,50	6	57,00	
3040Q	Ceretto QUADRO 30x30x400 mm		3,80	24	91,20	
3060Q	Ceretto QUADRO 30x30x600 mm		5,20	24	124,80	
5080Q	Ceretto QUADRO 50x50x800 mm		16,20	2	32,40	

LUMINI CONTENITORE IN ALLUMINIO

catalogo p 7

0AL	Busta 50 tealights Pleiadi 16 g (6 h)		5,99	6	35,94	
0AL10	Pack 100 Tealights 10 g (3 h)		5,99	10	59,90	
ANT	Anthares su vassoio		0,18	500	90,00	

LUMINI CONTENITORE IN PLASTICA

catalogo p.8

STEB	Stelle bianche plastica d.48 mm (termo 4 pz)		1,89	24	45,36	
STE	Stelle rosse plastica d.48 mm (termo 4 pz)		1,83	24	43,92	
STTB	Stellette bianche plastica d.48mm (su vassoio)		0,28	192	53,76	
STT	Stellette rosse plastica d.48mm (su vassoio)		0,25	192	48,00	

ACCESSORI PER LUMINI

catalogo p.9

RCAL	RC Albero 36 braccia / portalumini non inclusi		66,00	2	132,00	
RCALR	Portalumini per RC Albero		0,68	12	8,16	

articolo RCALR disponibile nelle versioni rosso e trasparente

DALLA TRADIZIONE DELLA CHIESA D'ORIENTE

catalogo p.10

FIAM5K	Fiammelle diam 8 x 180 ast. circa 5 kg/circa 900 pz		70,00	3	210,00	
PAS	Portacandele Athos rotondo		29,00	1	29,00	

VARIE CHIESA

catalogo p.11-13

RCSPE	Spegnicandela classico		3,90	6	23,40	
FOR	Forbici speciali per candele		9,90	8	79,20	
STRE	Strega per accendere sacc.100 pz		8,10	15	121,50	
CAND	Ast 100 Candelini benedizione h. 400 mm non gocciolanti		25,00	8	200,00	
CHA25	Pack 100 CHANDELLES h. 250 mm		11,60	8	92,80	
FLAMP	Flambeaux plastica per d.12-14 mm		0,32	200	64,00	
FLAM	Busta 100 Flambeaux in carta		4,99	24	119,76	

CERI E VETRI LITURGICI

catalogo p.15

KINGV7	Vegetale 7 gg pl.rossa		3,64	20	72,80	
KINGV9	Vegetale 9 gg pl.rossa		4,80	20	96,00	
KING	King size cellophane		3,10	25	77,50	
VKINGS	Vetro rosso rubino		8,60	4	34,40	
KINGP	Plastiking pl.rossa		2,64	30	79,20	

CERI VOTIVI

catalogo p.16

SI67	Sirio 67 Rosso (6/36)*		2,66	30	79,80	
SI67B	Sirio 67 Bianco (6/36)*		2,74	30	82,20	
SI67BT	Sirio 67 Trasprente (6/36)*		2,74	30	82,20	nuovo
VEKB	Venere K bianco (6/36)*	30	1,05	60	63,00	
APKB	Apollo K bianco (6/42)*	40	1,48	30	44,40	
VEK	Venere K (6/36)*	30	1,00	60	60,00	
APK	Apollo K (6/42)*	40	1,43	30	42,90	
SAK	Saturno K (6/36)*	50	1,84	30	55,20	

senza immagine, con barcode (ETICHETTE disponibili a parte)

**ETICHETTE PER CERONI**

catalogo p.17

ETIK	Etichette adesive per ceroni busta 30 etichette	1,50	1	1,50	
ETIKP	Etichette adesive per ceroni busta 30 et.personalizzate	2,50	1	2,50	

disponibili nelle varianti San Francesco, Sant'Antonio e Padre Pio, personalizzabili su richiesta

CANDELE PER ALTARE cera nei colori liturgici opachi

catalogo p.18

MS100C	Mensa candela sfera diam. 100 colorata opaca	5,50	4	22,00	
M6020C	Mensa 60 x 200 colorata opaca	4,96	6	29,76	
M80150C	Mensa 80 x 150 colorata opaca	6,40	6	38,40	
M8024C	Mensa 80 x 240 colorata opaca	10,50	4	42,00	

colori LITURGICI: rosso, verde, viola, rosa e azzurro (per bianco v. CERA BIANCA, codice senza C finale)

CANDELE PER ALTARE cera nei colori liturgici lucidi

catalogo p.19

MS100L	Sfera diam. 100 colorata laccata	6,50	4	26,00	
M6020L	Mensa 60 x 200 colorata laccata	5,96	4	23,84	
M80150L	Mensa 80 x 150 colorata laccata	7,40	6	44,40	
M8024L	Mensa 80 x 240 colorata laccata	11,90	4	47,60	

colori LITURGICI: rosso, verde, viola, rosa, azzurro e bianco

KIT per corona avvento

catalogo p.20

MS100K	Kit 4 Sfera diam. 100 colorata opaca	24,00	1	24,00	
MS100KL	Kit 4 Sfera diam. 100 colorata laccata	31,20	1	31,20	
M6020K	Kit 4 Mensa 60 x 200 colorata opaca	21,50	1	21,50	
M6020KL	Kit 4 Mensa 60 x 200 colorata laccata	25,98	1	25,98	
M80150K	Kit 4 Mensa 80 x 150 colorata opaca	28,00	1	28,00	
M80150KL	Kit 4 Mensa 80 x 150 colorata laccata	31,90	1	31,90	
M8024K	Kit 4 Mensa 80 x 240 colorata opaca	46,00	1	46,00	
M8024KL	Kit 4 Mensa 80 x 240 colorata laccata	50,98	1	50,98	

colori: A: 3 viola, 1 rosa - B: 4 rosso - C: 1 bianco, 1 rosa, 1 rosso, 1 viola

CORONE D'AVVENTO

catalogo p.21

X09CA 01	Corona avvento verde d. 400 mm	12,40	8	99,20	
X09CA 02	Corona avvento stella natale d. 400 mm	19,90	8	159,20	

CANDELE PER ALTARE cera bianca

catalogo p.22

M4025	Mensa diam 40 x 250 bianca	2,70	25	67,50	
M6020	Mensa diam 60 x 200 bianca	4,24	6	25,44	
M80150	Mensa diam 80x150 bianca ricambio Semplicissimo	5,40	6	32,40	
M8024	Mensa diam bianca 80 x 240	9,50	4	38,00	
M80300	Mensa diam bianca 80 x 300	11,50	1	11,50	nuovo
MS100	Mensa candela sfera diam. 100 bianca	4,90	4	19,60	
MS120	Mensa candela sfera diam. 120 bianca	10,05	4	40,20	

CANDELE PER ALTARE cera d'api

catalogo p.23

M4025A	Mensa 40 x 250 cera d'api	3,20	25	80,00	
M6020A	Mensa 60 x 200 cera d'api	6,50	6	39,00	
M80150A	Mensa 80x150 cera d'api ricambio Semplicissimo	7,80	6	46,80	
M8024A	Mensa 80x240 cera d'api	10,90	4	43,60	
M80300A	Mensa 80x300 cera d'api	13,00	1	13,00	nuovo

CERI MENSA DECORO BASSORILIEVO

catalogo p.24-25

M80300DB	Mensa bassorilievo cera bianca diam.80x300	29,90	1	29,90	
M80300D	Mensa bassorilievo cera d'api diam.80x300	32,00	1	32,00	

cera bianca: A Risorto; B calice/colomba/spighe; C calice/colomba/mani; L croce rosso-oro; N croce celeste-blu; O croce bianco-rosso; T tau

Decorati su cera api: D calice/uva oro; E calice/uva; F colomba/uva oro; G colomba/uva; H Pax; M mariano; T tau

ACCESSORI PER MENSA

catalogo p.26-27

RCPV	Piattino vetro d.125 mm	1,18	12	14,16	
AMPG	Set 2 ampolline di vetro grandi con tappo	7,95	12	95,40	
RCPG	RC base grande d. 250	9,50	6	57,00	
RCBM	RC base media d. 180	6,50	6	39,00	
RCPO4	portacandela in ottone per diam 40 mm	11,98	4	47,92	nuovo
RCPO6	portacandela in ottone per diam 60 mm	17,98	4	71,92	nuovo
RCPO8	portacandela in ottone per diam 80 mm	31,98	4	127,92	nuovo
SERV1	SERVUS purificatoio misto lino 28x48 cm ricamo croce	5,30	12	63,60	
SERV2	SERVUS manutergi misto lino 28x48cm	4,60	12	55,20	
SERV3	SERVUS palla misto lino 16x16 cm ricamo croce	4,20	12	50,40	
SERV4	SERVUS corporale misto lino 47x47 cm ricamo croce	8,70	12	104,40	
CORM80	RING Mensa grano/uva pr mensa d. 80 mm	3,90	6	23,40	

**KIT DECORAZIONE PER CANDELE**

catalogo p.28-29

DKITC	KIT decorazione natale	25,00	4	100,00	
DKITN	KIT decorazione nozze	45,00	4	180,00	
DKITS	KIT decorazione sacramenti	45,00	4	180,00	

tutto l'occorrente per realizzare decori personalizzati a tema, ideale per uso pastorale

CERI PASQUALI CERA BIANCA

catalogo p.31-32

601200	Cero diam 60 x 1200	3,2 Kg	46,00	1	46,00	
801000	Cero diam 80 x 1000	4,8 Kg	61,00	1	61,00	
801200	Cero diam 80 x 1200	5,7 Kg	72,00	1	72,00	
801500	Cero diam 80 x 1500	7,1 Kg	89,00	1	89,00	
CERO	Ceri da d.50 a d.100 su misura	a Kg	19,00	1	19,00	

CERI ALTI CON ANIMA IN LEGNO (STOCCO)

catalogo p.31-32

111800ST	Cero in cera 110x1800 stocco		160,00	1	160,00	
----------	------------------------------	--	--------	---	--------	--

CERI PASQUALI CERA API

catalogo p.31-32

601200A	Cero diam 60 x 1200	API 3,2 Kg	55,00	1	55,00	nuovo
801000A	Cero diam 80 x 1000	API 4,8 Kg	70,00	1	70,00	
801200A	Cero diam 80 x 1200	API 5,7 Kg	82,00	1	82,00	
801500A	Cero diam 80 x 1500	API 7,1 Kg	102,00	1	102,00	
CEROA	Ceri da d.50 a d.80 su misura	API a Kg	22,50	1	22,50	

CERI PASQUALI BIANCHI LAVORATI

catalogo p.33-39

801200R	Pasquale bianco con rinforzo	d.80x1200	96,00	1	96,00	
801200DB	Pasquale bianco bassorilievo e anno	d.80x1200	103,00	1	103,00	
801200DBR	Pasquale bianco bassorilievo, anno e rinforzo	d.80x1200	127,00	1	127,00	
801200DBS	Pasquale bianco bassorilievo	d.80x1200	95,00	1	95,00	
801200DBRS	Pasquale bianco bassorilievo e rinforzo	d.80x1200	119,00	1	119,00	

CERI PASQUALI CERA API LAVORATI

catalogo p.33-39

801200AR	Pasquale cerapi con rinforzo	d.80x1200	108,00	1	108,00	
801200D	Pasquale cerapi bassorilievo e anno	d.80x1200	115,00	1	115,00	
801200DR	Pasquale cerapi bassorilievo, anno e rinforzo	d.80x1200	139,00	1	139,00	
801200DS	Pasquale cerapi bassorilievo	d.80x1200	107,00	1	107,00	
801200DRS	Pasquale cerapi bassorilievo e rinforzo	d.80x1200	131,00	1	131,00	

novità: [E] croce blu e colomba [U] tau [V] croce sottile oro su rosso

CERI PASQUALI BIANCHI LAVORATI FOGLIA

catalogo p.33-39

801200DBF	Pasquale bianco foglia bassorilievo e anno	d.80x1200	131,00	1	131,00	
801200DBFR	Pasquale bianco foglia bassorilievo, anno e rinf.	d.80x1200	155,00	1	155,00	
801200DBFS	Pasquale bianco foglia bassorilievo	d.80x1200	123,00	1	123,00	
801200DBFRS	Pasquale bianco foglia bassorilievo e rinforzo	d.80x1200	147,00	1	147,00	

CERI PASQUALI CERA API LAVORATI FOGLIA

catalogo p.33-39

801200DF	Pasquale cerapi foglia bassorilievo e anno	d.80x1200	143,00	1	143,00	
801200DFR	Pasquale cerapi foglia bassorilievo, anno e rinf.	d.80x1200	167,00	1	167,00	
801200DFS	Pasquale cerapi foglia bassorilievo	d.80x1200	135,00	1	135,00	
801200DFRS	Pasquale cerapi foglia bassorilievo e rinforzo	d.80x1200	159,00	1	159,00	

[C] Risorto stilizzato su fondo bianco/argento [F] Croce antica [I] Agnello oro/rosso [L] Agnello argento [M] Agnello rosso [N] croce antica oro su marmo

a richiesta possono essere fatte tutte le combinazioni tra decori, anno, rinforzo e foglia oro o foglia marmo

ACCESSORI PER CERi PASQUALI

catalogo p.40/41

ANNO	decoro anno in cera	8,00	6	48,00	
DECSETA	Set adesivi per cero pasquale	6,00	6	36,00	
DECP03	Set adesivi alfa, omega e anno	3,50	10	35,00	
INNE	Semplicissimo ottone (giunto per ceri d. 80)	32,00	4	128,00	
GRANI	Grani di incenso per cero p. set di 5	22,00	6	132,00	
PCNER1	Portacero satinato h. 400	79,00	2	158,00	
PCNER2	Portacero satinato h. 600	99,00	2	198,00	

il set adesivi in 10 assortimenti (A, B, C, D, E, F, G, H, I, V) ed è comprensivo di croce e/o Risorto, fiori, alfa & omega

CANDELABRI PER ALTARE

catalogo p.42

RCJA01	Jacopo portacandela h. 50 cm	35,00	2	70,00	
RCJA02	Jacopo portacandela h. 67 cm	40,00	2	80,00	
RCJA03	Jacopo portacandela h. 84 cm	60,00	2	120,00	
RCJA04	Jacopo portacandela h. 100 cm	74,00	2	148,00	
RCJA05	Jacopo portacandela h. 118 cm	85,00	2	170,00	

**MATRIMONIO**

catalogo p.43

NUPA	Nuptiae candela con decoro adesivo d. 60x200	6,50	6	39,00	
NUP	Nuptiae candela decoro rilievo colombe e albero d.80 x 240	42,50	4	170,00	
NUPS	Nuptiae decoro rilievo fedeli e croce d.80 x 240	42,50	4	170,00	nuovo

NUPA : [A] fedeli e colombe su sfondo cielo [B] vetrata

Battesimo e Prima Comunione

catalogo p.45-46

COM	COMMUNIO d.20 x 600	2,50	60	150,00	
BAAS03	Candela Comunione ASSISI in busta d.20 x 270	1,12	40	44,80	
BAAS02	Candela Battesimo ASSISI in busta d.20 x 270	1,12	40	44,80	
B2028	Candela Battesimo d.20 x 270	0,90	50	45,00	nuovo
BAB	Candela BETLEMME in astuccio d.20 x 270	1,70	24	40,80	
2028C	Candela colorata sfusa d.20 x 270	0,70	50	35,00	nuovo
VESB	Vestine per battesimo	2,00	80	160,00	
VESBN	Vestine RICCA per battesimo decoro fonte battesimale	2,00	40	80,00	

VESB: [02] candela [03] croce [04] angelo

SPECIALE SANTUARI & SOUVENIR

catalogo p.47-48

RIAS	Conf AX bianca incellofanata	1,28	40	51,20	
RIB	Conf BET avorio in astuccio	1,90	24	45,60	
RI60150	Candelotto 60x150 bianco	4,00	12	48,00	
RI50130	Candelotto 50x130 bianco	2,80	16	44,80	

nuovo decoro standard MATER ECCLESIAE, grafica su misura per min 5.000 pz/anno, personalizzabile per altri scopi pastorali

CELEBRAZIONI ALL'APERTO

catalogo p.49/50

GAMMA	Lumino per luminaria	0,39	336	131,04	
COPDEL	Tappo per bicchiere per luminaria	0,29	336	97,44	
PVCDEL	Bicchieri per luminaria	0,67	336	225,12	
RCLA01	Lanterna piccola h. 320	18,90	12	226,80	
TORCIA	Torcia a vento 450 mm	2,30	50	115,00	
F80	Fiamma diam. 80 bianca	1,70	30	51,00	

CERI IN PLASTICA

catalogo p.51

CP4025	Cero in plastica diam.40 x 250	14,00	1	14,00	
CP8025	Cero in plastica diam.80 x 250	32,00	1	32,00	
CP80150	Cero in plastica diam.80 x 1500	110,00	1	110,00	
2015	Candela diam.20 x 150 adatto a macchinette a molla	0,40	100	40,00	
CAR40	Contenitore per olio per ceri d.40	22,00	6	132,00	
CAR50	Contenitore per olio per ceri d.50	24,80	6	148,80	
CAR60	Contenitore per olio per ceri d.60	27,60	6	165,60	
CAR80	Contenitore per olio per ceri d.80	30,00	6	180,00	

a richiesta ceri in plastica diam. 40-50-60-80 lunghezze da 250 a 1500 mm, a richiesta macchinette a molla per candele di varie misure

OLIO PER LAMPADE E ACCESSORI PER OLIO

catalogo p.52

OIL1FL	Olio per lampade bottiglia 1 litro	3,58	12	42,96	
STOP	Ricambio lucignolo set completo	5,90	6	35,40	
LUME	Apparecchietto per olio per vetro rubino	6,90	4	27,60	

LUMINELLI AD OLIO

catalogo p.53

OLIO	Luminelli ad olio scatolina di 25 pz	0,99	12	11,88	
------	--------------------------------------	------	----	-------	--

CROCIFISSI METALLO

catalogo p. 45

CRPG 01	Crocifisso da parete grande con 3 bicchierini	15,00	2	30,00	
CRPG 02	Crocifisso da parete grande con 3 bicchierini	15,00	2	30,00	

candele non incluse, da utilizzare con KIT candele per corona d'avvento

PRESEPI

catalogo p. 48

X09SF74	Sacra Famiglia con re magi 1 pz h 74 cm	99,00	1	99,00	
---------	---	-------	---	-------	--

**CARBONI PER TURIBOLO**

catalogo p.7

CARVE	Scatola verde	90 pz (in sacch. 5 pz)	9,90	24	237,60	
CARRO	Scatola rossa	100 pz (in sacch. 10 pz)	8,16	24	195,84	
CARNE	Scatola nera	90 pz (in sacch. 5 pz)	9,90	24	237,60	
CARVES	Tipo "verde" sfuso	sac. 5 pz	0,36	450	162,00	

INCENSI LITURGICI

catalogo p.9-12

SIFT5	Incenso Sifting	500 g	10,60	24	254,40	
SIFTS	Incenso Sifting	1 Kg	18,20	1	18,20	
SIFTSAC	Incenso Sifting sacchi originali		11,75	50	587,50	
PEA	Incenso Pea-size	400 g	17,10	4	68,40	
PEAS	Incenso Pea-size	1 Kg	22,45	1	22,45	
PEASAC	Incenso Pea-size sacchi originali		17,10	50	855,00	
DROP	Incenso White-drop	400 g	20,35	4	81,40	
DROPS	Incenso White-drop	1 Kg	34,25	1	34,25	
ELEI	Incenso Eleison	400 g	31,05	4	124,20	
ELEIS	Incenso Eleison	1 Kg	52,45	1	52,45	
OLIX	Incenso puro OLIX flacone 200 compresse		17,10	12	205,20	

OLIX: prodotto brevettato; Kg 1: in sacchetti ermetici richiudibili contenuti in astuccio

MISCELE "G"

catalogo p. 15-19

GLORE	Gloria miscela 25 g	in expo 40 buste	1,00	40	40,00	
GLORIA	Gloria miscela	300 g	10,60	20	212,00	
EVE	Evangelisti miscela 25 g	in expo 40 buste	1,00	40	40,00	
MAT	Miscela Matthaeus	300 g	8,05	20	161,00	
MATS	Miscela Matthaeus	1 Kg	20,85	1	20,85	
mar	Miscela Marcus	300 g	10,60	20	212,00	
MARS	Miscela Marcus	1 Kg	27,80	1	27,80	
LUC	Miscela Lucas	300 g	7,30	20	146,00	
LUCS	Miscela Lucas	1 Kg	19,25	1	19,25	
IOH	Miscela Iohannes	300 g	11,75	20	235,00	
IOHS	Miscela Iohannes	1 Kg	31,05	1	31,05	
AMOS	AMOS miscela economica in astuccio	1 kg	14,85	1	14,85	
AMOSS	AMOS miscela economica sfuso	sacco da 50 Kg	9,65	50	482,50	

DALLA TRADIZIONE DELLA CHIESA D'ORIENTE

catalogo p. 20-21

GRECOP	Incenso greco	25 g	1,60	36	57,60	nuovo
GRECO	Incenso greco	100 g	7,80	12	93,60	
GRECOS	Incenso greco	1 Kg	33,00	1	33,00	

profumazioni incenso greco: ROSA, GELSOMINO, MAGNOLIA, PINO, LIMONE, GAROFANO, ORCHIDEA, LAVANDA, CANNELLA

MISCELE RE MAGI

catalogo p. 22-24

ARLE	Incenso Arlequin vetro	400 g	22,45	4	89,80	
ARELS	Incenso Arlequin	1 Kg	41,75	1	41,75	
N5	Incenso Raphael "5"	500 g	17,65	32	564,80	
NEOR	Incenso Nero & Oro vetro	400 g	25,70	4	102,80	
NEROS	Incenso Nero & Oro	1 Kg	48,15	1	48,15	
PONT	Incenso Pontifical "19"	500 g	22,45	32	718,40	
CASP	Incenso Casper "21"	500 g	24,10	32	771,20	

Kg 1: in sacchetti ermetici richiudibili contenuti in astuccio

**UNGUENTA BIBLICA**

catalogo p. 25

UBNAR	Olio profumato al NARDO 35 ml	11,00	6	66,00	
UBCIN	Olio profumato al CINNAMOMO 35 ml	11,00	6	66,00	

in astuccio stampato a colori

RESINE E PRODOTTI AROMATICI

catalogo p. 26-34

ALOE	Aloe	100 g	11,10	12	133,20	
ALOES	Aloe	1 kg	77,30	1	77,30	
BESU	Benzoino Sumatra	100 g	17,90	12	214,80	
BESUS	Benzoino Sumatra	1 kg	109,75	1	109,75	
DAMA	Damar	100 g	8,85	12	106,20	
DAMAS	Damar	1 kg	41,45	1	41,45	
ELEM	Elemi	100 g	8,85	12	106,20	
ELEMS	Elemi	1 kg	41,45	1	41,45	
MAST	Mastice Greco	100 g	54,90	12	658,80	
MASTS	Mastice Greco	1 kg	442,40	1	442,40	
MENT	Mentolo	100 g	22,30	12	267,60	
MENTS	Mentolo	1 kg	143,35	1	143,35	
MIGR	Mirra granello	100 g	8,85	12	106,20	
MIGRS	Mirra granello	1 kg	41,45	1	41,45	
OPOP	Opoponax	100 kg	7,40	12	88,80	
OPS	Opoponax	1 kg	28,00	1	28,00	
STOR	Storace nero	100 g	11,10	12	133,20	
STORS	Storace nero	1 kg	66,10	1	66,10	

BALSAMI AROMATICI

catalogo p. 35-37

PERU	Balsamo del Perù	100 g	21,30	12	255,60	
PERUS	Balsamo del Perù	1 kg	109,75	1	109,75	
TOLU	Balsamo del Tolu	100 g	21,30	12	255,60	
TOLUS	Balsamo del Tolu	1 kg	109,75	1	109,75	
STLI	Storace liquido Honduras	100 g	32,50	12	390,00	
STLIS	Storace liquido Honduras	1 kg	221,75	1	221,75	

PROFUMATORI

catalogo p.38

INCE	INCENSUM diffusore	100 ml	9,90	12	118,80	nuovo
------	--------------------	--------	------	----	--------	-------

ACCESSORI PER INCENSI

catalogo p.41-43

ALA	ALADINO bruciaincensi		4,80	6	28,80	
BICA	BICA bruciaincensi a campana		7,40	4	29,60	nuovo
BRUL	BRUL bruciaincensi legno con bruciatore ottone		6,90	4	27,60	
BIOT	BIOT brucianincensi con lumino		11,00	4	44,00	nuovo
LANC	Navicella portaincenso con cucchiaino		19,00	4	76,00	nuovo
RCPIN	Pinza duplex		3,50	6	21,00	
PIN	Pinze per carbone		2,50	12	30,00	
TURI	Piccolo turibolo per incensare		12,40	4	49,60	nuovo

Pinza DUPLEX ideale anche come spegnicandela

CONFEZIONI SPECIALI

catalogo p.44

INCA	BIFORA Incenso + carboni	5 dosi con 5 carboncini	5,50	24	132,00	
------	--------------------------	-------------------------	------	----	--------	--

INCA: cartone misto con: sifting, mirra, i 4 evengelisti , i 6 incensi greci assortiti

Graziani srl

Zona Industriale Pian di Laura 6
56043 LORENZANA (PI)

telefono +39 0586 421421
telefax +39 0586 427427
email info@graziani.net
web www.graziani.net

scarica il catalogo

